
Ivana J. (toffee) ID 194255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 11:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 nejprve Vám chci poděkovat za přízeň a za většinou bezproblémové a milé jednání a rychlé platby.
 Pakliže si vyberete něco z mého alba, pošlete mi vzkaz, já dám věci na stranu, eventuelně potvrdím, že ještě Vámi vybrané
věci mám (někdo jen opíše do mailu věci, o které má zájem a na fotce je tudíž "doposud žádný zájemce")
 Potvrdím Vám také cenu, poštovné a balné. (poštovné je většinou 58,- do 2 kg, balné si počítám 5,-)
 Platbu je nejjednodušší provést přes internet, protože kopii, kterou dostanete po příkazu k úhradě mi můžete ihned přeposlat
a já Vám na základě kopie z převodu zas můžu poslat zboží i dřív, než mi přijdou peníze na účet - vše ale dle dohody:)

 Mé číslo účtu: 430 898 033/0800 (bez mezer, samozřejmě, ale líp se to opisuje:)
 Variabilní symbol: uveďte pro kontrolu své ID
 a prosím ještě do poznámky napsat: MMB

 Děkuji
 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

